
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

детский сад № 15
муниципального образования город Новороссийск 

ул. Карла Маркса, 22

«О назначении ответственного лица за работу по профилактике 
коррупционных правонарушений»

На основании приказа Управления Образования Администрации 
муниципального образования город Новороссийск №_24.04.2015_от 
«О мерах противодействия коррупции в организациях, подведомственных 
управлению образования администрации муниципального образования город 
Новороссийск» *
п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить старшего воспитателя Плохута С.В. ответственным за работу по 
профилактике коррупционных правонарушений.

2. Контроль за выполнение настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ № 95/1 -  ОД

От 01.09.2019 г г. Новороссийск

Ознакомлен:

Заведующий МБДО^


